
 1 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 28. Statuta Općine 

Kolan, Općinsko vijeće Općine Kolan na svojoj 5. sjednici održanoj 24.srpnja 2017.g.donosi 

 

 

 

 PLAN NABAVE ZA PRORAČUNSKU GODINU 2017.g.    

 
Članak 1. 

 

Općina Kolan u 2017. godini planira slijedeće nabave roba, radova i usluga: 

 

Red. 

broj 

Naziv predmeta 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

vrijednost 

Pozicija 

 

1. Stručno usavršavanje 

zaposlenika 

16.000,00 20.000,00 R008 

2. Uredski materijal 32.000,00 40.000,00 R010 

3. Uredska oprema i namještaj 24.000,00 30.000,00 R029 

4. Ulaganja u računalne 

programe 

56.000,00 70.000,00 R074 

5. Motorni benzin i dizel gorivo 32.000,00 40.000,00 R011 

6. Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 

64.000,00 80.000,00 R016 

7. Usluge promidžbe i 

informiranja 

20.000,00 25.000,00 R014 

8. Tisak – objava natječaja, 

oglasa 

12.000,00 15.000,00 R015 

9. Premija osiguranja 32.000,00 40.000,00 R024 

10. Računalne usluge 48.000,00 60.000,00 R021 

11. Usluge iznošenja i odvoza 

smeća 

8.000,00 10.000,00 R018 

12. Usluge opskrbe vodom 20.000,00 25.000,00 R017 

13. Električna energija-objekti u 

vl. općine 

120.000,00 150.000,00 R013 

14. Električna energija za jr 280.000,00 350.000,00 R030 

15. Ostali rashodi-uklanjanje 

deponija i ost. 

56.000,00 70.000,00 R026 

16. Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 250.000,00 R019 

 17. Geodetsko-katastarske usluge 208.000,00 260.000,00 R020 

18. Usluge tekućeg  inv.održ.jr 200.000,00 250.000,00 R031 

19. Deratizacija i dezinsekcija 48.000,00 60.000,00 R035 

20. Održavanje komunalne 

infrastrukture - vode 

40.000,00 50.000,00 R038 

21. Komunalne usluge- čišćenje 

ulica i javnih površina 

120.000,00 150.000,00 R037 

22. Tekuće invest. održ.objekata 24.000,00 30.000,00 R022-1 

23. Tekuće inves. održ. 

postrojenja i opreme 

16.000,00 20.000,00 R022-2 

24. Tekuće invest.održ. 12.000,00 15.000,00 R022-3 



 2 

prijevoznih sredstava 

25. Tekuće invest.održ. dječjih 

igrališta 

64.000,00 80.000,00 R063 

26. Odvoz i odlaganje otpada  20.000,00 25.000,00 R035-1 

27. Prijevozna sredstva u 

cestovnom prometu-učešće 

40.000,00 50.000,00 R061 

28. Održavanje i uređenje groblja 24.000,00 30.000,00 R033 

29. Uređenje groblja –novi dio 96.000,00 120.000,00 R058 

30. Uređenje i održavanje javnih 

površina 

160.000,00 200.000,00 R034 

31. Uređenje i održavanje 

lokalnih i nerazvrstanih cesta 

80.000,00 100.000,00 R032 

32. Održavanje poljskih puteva 120.000,00 150.000,00 R036 

33. Uređenje poljskih puteva 800.000,00 1.000.000,00 R057 

34. Radovi na probijanju dijela 

ceste prem Kolanjskom blatu 

72.000,00 90.000,00 R091 

35. Radovi na probijanju ceste 

Mišnjak-Girenica 

16.000,00 20.000,00 R092 

36. Radovi na probijanju ceste 

Put Mišnjaka- Vertikala 

24.000,00 30.000,00 R093 

37. Radovi probijanja puta 

Bocunić-Sv.Vid 

40.000,00 50.000,00 R088 

38. Uređenje parkirališta, 

boćališta i parkova Mandre 

240.000,00 300.000,00 R066 

39. Izgradnja ugibališta i 

autobusne stanice Mandre 

56.000,00 70.000,00 R087 

40. Asfaltiranje ulica i 

nerazvrstanih cesta 

160.000,00 200.000,00 R056 

41. Prometna signalizacija-

održavanje 

24.000,00 30.000,00 R038-1 

42. Širenje javne rasvjete 80.000,00 100.000,00 R078 

43. Oprema za dječje igralište 80.000,00 100.000,00 R064 

44. Zemljište za dječji vrtić - 

otkup 

1.040.000,00 1.300.000,00 R059 

45. Zemljište  Kolanjsko blato 12.000,00 15.000,00 R085 

46. Zemljište za parking-otkup 160.000,00 200.000,00 R062 

47. Zemljište za reciklažno 

dvorište - otkup 

240.000,00 300.000,00 R071 

48. Izrada projektne 

dokumentacije 

136.000,00 170.000,00 R073 

49. Izrada projektne 

dokumentacije za cesu iza 

posl. centra 

160.000,00 200.000,00 R081 

50. Prometni projekt Općine 

Kolan 

104.000,00 130.000,00 R082 



 3 

51. Projekt uređenja Široke ulice 

u Mandrama 

40.000,00 50.000,00 R083 

52. Projekt za Kolanjsko blato 44.000,00 55.000,00 R084 

53. Projekt za gibalište i 

autobusnu stanicu Mandre 

24.000,00 30.000,00 R086 

54. Izrada prostornih planova    160.000,00 200.000,00 R029-1 

55. Izrada UPU poslovne zone 

Kolan 

40.000,00 50.000,00 R070 

56. Izrada UPU Katarelac 24.000,00 30.000,00 R072 

57. Izrada projekta Luke Mandre 80.000,00 100.000,00 R067 

58. Renoviranje O.Š. A.G.Matoš- 

Kolan 

280.000,00 350.000,00 R065 

59. Projektna dokumentacije za 

idejno rj. Kanalizacije Kolan 

120.000,00 150.000,00 R080 

60. Projektna dokumentacija 

kanalizacijski sustav Mandre 

291.200,00 364.000,00 R079 

61. Restauracija predmeta 

etnografske zbirke 

40.000,00 50.000,00 R090 

62. Idejna studija Eko-muzeja i 

Centra za posjetit.Kolan 

56.000,00 70.000,00 R089 

63. Sufinanicranje prijevoza 

učenika osnovih i srednjih 

škola 

120.000,00 150.000,00 R045 

 

 

Članak 2. 

Prema Zakonu o javnoj nabavi u pripremi i provedbi postupaka javne nabave sudjeluju 

ovlašteni predstavnici naručitelja. Najmanje jedan ovlašteni predstavnik mora posjedovati 

važeći certifikat u području javne nabave.   

 

 

Članak 3.  

Plan nabave podliježe promjenama prilikom donošenja izmjena i dopuna Proračuna Općine 

Kolan. 

 

Članak 4. 

 
Prema članku 12. Zakona o javnoj nabavi (  vrijednosti nabave do 200.000,00 kn za usluge i robe i do 

500.000,00 kn za radove), nabava se provodi prema Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne 

nabave. 

 

 

 

 

 



 4 

 

Članak 5. 

 

Plan nabave za 2017.godinu stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Zadarske 

županije. 

 

 

Klasa: 300-01/17-01/01 

Ur.Broj:  2198/33-03/02-17-1 

Kolan, 24.srpnja 2017.g. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Kolan 

 

 

Grgica Šupraha  


